

KRHT Holding ApS

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 86 02 61

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2018.

Karsten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRHT Holding ApS Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 31 86 02 61 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Karsten Rasmussen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomheder	ENVISO Group A/S, Glostrup Super Asfalt Holding ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i koncernen udtrykt usikkerhed omkring det finansielle beredskab. Koncernens kreditfaciliteter er til genforhandling, og der forhandles med finansieringskilder om at opnå de nødvendige kreditfaciliteter til det kommende år. Der forventes en positiv udvikling i koncernens aktivitet i det kommende år, som vil medføre øget likviditet. Det er ledelsens vurdering at ovenstående tiltag vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af koncernens finansielle beredskab.

Såfremt kreditfaciliteterne ikke forlænges, kan der være usikkerhed forbundet med indregning og måling af selskabets kapitalandele og tilgodehavender hos koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.283 t.kr. mod -5.272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været investeret mange ressourcer i den fortsatte udvikling af koncernens selskaber. Der etableres og videreudvikles selskaber både på nye markeder og i nye brancher.

Forventningerne er at de nye investeringer vil medføre et positivt afkast på længere sigt, men på den korte bane koster det i form af underskud i flere af selskaberne.

Omkring udviklingen i de enkelte koncernselskaber kan der knyttes følgende bemærkninger:

ENVISO GROUP A/S

Udover administration af selskabets portefølje af datterselskaber har der kun været en begrænset aktivitet i selskabet.

Årets resultat i Enviso Group A/S udviser uden datterselskaber et overskud, mens årets resultat inklusiv resultatet fra datterselskaberne udviser et underskud på 2.547 t.kr. Resultatet af datterselskaber er som forventeligt negativt.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Ledelsesberetning

In Green Tech Group ApS

Dachpappe Recycling Deutschland GmbH

Der blev i sidste regnskabsår stiftet et nyt selskab i Tyskland; Dachpappe Recycling Deutschland GmbH som beskæftiger sig med recycling. Selskabet ejer 3 underliggende datterselskaber i Tyskland. Da selskaberne endnu er i opstartsfasen, er resultatet for 2016/17 for Dachpappe Recycling Deutschland GmbH negativt med -388 t.kr.

Tarpaper Recycling ApS

Tarpaper Recycling selskaberne i Danmark, Sverige og Finland gennemgår i disse år en rivende udvikling. Der investeres mange ressourcer på at opbygge selskaberne med indsamling af tagpap, opstart af produktion og etablering af afsætning til nye kunder. På trods af dette arbejde er det lykket at skabe overskud i Finland mens datterselskabet i Sverige og moderselskabet i Danmark, som bærer omkostningerne til udviklingsressourcerne, har haft et underskud. Selskaberne er i årets løb blevet certificeret, og alle selskaberne har fået deres produkter CEE mærket.

Oliesug ApS

Oliesug ApS har et positivt resultat på tkr. 45.

In Green Tech Group ApS har et negativt resultat på t.kr. 3.407.

Entreprenør Værkstedet THY ApS

Årets resultat er negativt med t.kr. 244. Selskabet har solgt bygningerne pr. 30.06.17, og er nu uden nogen egentlig aktivitet.

Karsten Rasmussen Holding AB, Sverige

Karsten Rasmussen Holding AB, Sverige har i regnskabsåret et negativt resultat på t.kr. 662. Den svenske del af selskabet er opdelt i 2 forretningsområder. Det ene af de 2 ejendomsselskaber kommer ud af regnskabsåret med et mindre overskud. Forretningsområdet indenfor genindvinding kan notere, at den negative udvikling er vendt, primært som følge af optimering af driften samt besparelser på omkostninger, hvilket samlet set resulterer i et overskud.

Super Asfalt Holding ApS

Årets resultat er negativt med t.kr. 1.692, hvilket skyldes underskud i det associerede selskab Super Asfalt A/S. Årets aktivitet i det associerede selskab forløber i henhold til planen. Opstart af asfaltproduktion, opbygning af kundekreds og opnåelse af certificering både for værket og for produkterne har været hovedaktiviteterne. Underskuddet i driften afspejler dette.

Ledelsesberetning

Selskabet og datterselskaberne har i året haft en yderst stram likviditet. Endvidere har koncernen kreditfaciliteter, der er til genforhandling, og der forhandles aktuelt med finansieringskilder om at opnå de nødvendige kreditfaciliteter til det kommende år. Forhandlingerne med finansieringskilder forventes at resultere i en aftale, som passer til selskabets og datterselskabernes finansielle beredskab. Der forventes en positiv udvikling i datterselskabernes aktivitet i det kommende år, som vil påvirke likviditeten positivt. Ligesom ledelsen aktivt vurderer mulighederne for afhændelse af nogle af koncernens aktiviteter. Det er ledelsens vurdering, at ovenstående tiltag vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af koncernens finansielle beredskab.

Såfremt årsregnskabet for den underliggende koncern ikke aflægges under forudsætning af fortsat drift, men efter et realisationsprincip vil det kunne have en væsentlig indflydelse på indregning og måling af selskabets aktiver, passiver og eventualforpligtelser.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har i regnskabsåret forsat haft udviklingsaktivitet. ENVISO GROUP A/S har løbende udviklingsprojekter.

Den forventede udvikling

Koncernen forventer en tilfredsstillende udvikling i 2017/18, og koncernens likviditet forventes forbedret ved dels yderligere frasalg af aktiver og aktiviteter, og dels en generel forbedring af indtjeningen i alle selskaberne.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-57.685	-73.232
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.223.934	-5.219.895
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	158.765	7.725
Andre finansielle indtægter	45.471	12.055
3 Øvrige finansielle omkostninger	-209.121	-14.333
Resultat før skat	-4.286.504	-5.287.680
Skat af årets resultat	3.223	15.994
Årets resultat	-4.283.281	-5.271.686
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.283.281	-5.271.686
Disponeret i alt	-4.283.281	-5.271.686

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.506.936	6.073.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.506.936</u>	<u>6.073.807</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.506.936</u>	<u>6.073.807</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.123.237	5.619.141
Udsudte skatteaktiver	24.993	22.407
Tilgodehavende selskabsskat	637	0
Andre tilgodehavender	542.351	531.717
Tilgodehavender i alt	<u>4.691.218</u>	<u>6.173.265</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>492</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.691.218</u>	<u>6.173.757</u>
Aktiver i alt	<u>8.198.154</u>	<u>12.247.564</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.714.732	6.032.515
Egenkapital i alt	<u>1.839.732</u>	<u>6.157.515</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	575.808	548.644
Selskabsskat	0	293.398
Anden gæld	5.782.614	5.248.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.358.422</u>	<u>6.090.049</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.358.422</u>	<u>6.090.049</u>
Passiver i alt	<u>8.198.154</u>	<u>12.247.564</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet og datterselskaberne har i året haft en yderst stram likviditet. Endvidere har koncernen kreditfaciliteter, der er til genforhandling, og der forhandles aktuelt med finansieringskilder om at opnå de nødvendige kreditfaciliteter til det kommende år. Forhandlingerne med finansieringskilder forventes at resultere i en aftale, som passer til selskabets og datterselskabernes finansielle beredskab. Der forventes en positiv udvikling i datterselskabernes aktivitet i det kommende år, som vil påvirke likviditeten positivt. Ligesom ledelsen aktivt vurderer mulighederne for afhændelse af nogle af koncernens aktiviteter. Det er ledelsens vurdering, at ovenstående tiltag vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af koncernens finansielle beredskab.

Såfremt årsregnskabet for den underliggende koncern ikke aflægges under forudsætning af fortsat drift, men efter et realisationsprincip vil det kunne have en væsentlig indflydelse på indregning og måling af selskabets aktiver, passiver og eventualforpligtelser.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i koncernen udtrykt usikkerhed omkring det finansielle beredskab. Koncernens kreditfaciliteter er til genforhandling, og der forhandles med finansieringskilder om at opnå de nødvendige kreditfaciliteter til det kommende år. Der forventes en positiv udvikling i koncernens aktivitet i det kommende år, som vil medføre øget likviditet. Det er ledelsens vurdering at ovenstående tiltag vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af koncernens finansielle beredskab.

Såfremt kreditfaciliteterne ikke forlænges, kan der være usikkerhed forbundet med indregning og måling af selskabets kapitalandele og tilgodehavender hos koncernforbundne selskaber.

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	150.569	75
Andre finansielle omkostninger	58.552	14.258
	209.121	14.333

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos associeret virksomhed. Tilgodehavende hos associeret virksomhed udgør pr. 30.06.17 t.kr. 0.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret (max. 1.000.000 kr.) for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 30.06.17 t.kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
